<sup>78</sup> *Summa Theol.* I, q. 84, art. 7. (È impossibile che il nostro intelletto, secondo lo *status* della vita presente, conosca in atto qualcosa, se non si rivolge ai fenomeni sensibili).